
Jegyzőkönyv 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. december 1 
napján 17 óra 30 perces kezdettel megtartott munkaterv szerinti üléséről. 

Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal tanácsterme (Zsombó, Alkotmány u. 3.) 

Megielent képviselő-testületi tagok: Gyuris Zsolt polgármester, Földiné Fülöp Katalin, 
Gyuris Attila, Kiss Péter, Lajkó Antal és Mihálffyné Zakar Andrea Zsuzsanna képviselők 

Távolmaradását előzetesen bejelentette: Frank-Juhász Jusztina képviselő. 

Tanácskozási joggal megjelent: dr. Sziromi Márta jegyző, Pálfi István bizottsági tag, 
Ferenczi Ildikó, a József Attila Közösségi Ház és Könyvtár igazgatója, T etlákné 
Gerhardt Ágnes védőnő. 

Hallgatóság részéről jelen van: -

Jegyzőkönyvvezető: Horváth Ágnes igazgatási ügyintéző. 

Gyuris Zsolt polgármester köszönti az ülésen megjelenteket. 
Megállapítja, hogy a 7 fős képviselő-testületből 6 fő jelen van, (Jelenléti ív 2. sz. 
melléklet, meghívó 3. sz. melléklet), az ülés határozatképes, azt megnyitja. Közli, hogy 
Frank-Juhász Jusztina képviselő távolmaradását előzetesen jelezte. 

Gyuris Zsolt polgármester megkérdezi, hogy van-e valakinek javaslata a meghívóban 
szereplő napirendhez. Miután a napirendhez módosító javaslat, kérdés, észrevétel 
nincs, Gyuris Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a napirendet azzal a 
módosítással, hogy javasolja levenni a napirendről az önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló 2/2013. (11.15.) Ör. rendelet felülvizsgálatát. 
Technikai okok miatt az előkészítés részben sikerült, az egyeztetés betegség miatt 
meghiúsult. 2025. januárjában egy rendkívüli ülés keretében javasolja a 
vagyonrendeletet tárgyalni. 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem szavazat nélkül a 
következő, számozás nélküli határozatot hozta: 

Tárgy: Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. december 12. 
napján megtartott ülésének napirendje 

HATÁROZAT 

1. A település közművelődési feladatairól szóló 5/2018. (IV.27.) önkormányzati
rendelet felülvizsgálata
Előadó: Gyuris Zsolt polgármester 

2. A József Attila Közösségi Ház és Könyvtár alapító okiratának és szervezeti és
működési szabályzatának módosítása
Előadó: Gyuris Zsolt polgármester

3. Az önkormányzat 2025. évi rendezvénytervének módosítása
Előadó: Gyuris Zsolt polgármester
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Tájékoztató Zsombó nagyközségben az egészségügyi alapellátás helyzetéről 
Előadók: háziorvos, gyerekorvos, fogorvos, körzeti védőnők 

A Homokháti Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának és 
szervezeti és működési szabályzatának módosítása 
Előadó: Gyuris Zsolt polgármester 

6. A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása Társulási
Megállapodásának és szervezeti és működési szabályzatának módosítása
Előadó: Gyuris Zsolt polgármester

7. A településtervezési és településkép-védelmi önkormányzati feladatellátás
biztosítása, valamint a helyi építészeti minőség védelme érdekében térségi
főépítész alkalmazása a mórahalmi járásban lévő tagönkormányzatokkal
közösen, a Homokháti Kistérség Többcélú Társulása keretein belül
Előadó: Gyuris Zsolt polgármester

8. A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása
Előadó: dr. Sziromi Márta jegyző

9. Egyéb előterjesztések
Előadó: Gyuris Zsolt polgármester

9.1 Tájékoztatás a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázatról
9.2 A Belarus MTZ 952.2 típusú mezőgazdasági vontató értékesítéséről

tájékoztatás
9.3 Tájékoztatás szerződéskötésről szociális étkeztetés biztosítása érdekében
9.4 Négyforrás Nonprofit Kft. megszüntetése
9.5 Zsombó, Pacsirta utca 48. szám alatti ingatlan megvásárlása „zárt ülés"
9.6 Szociális célú tűzifa juttatásra benyújtott pályázatok elbírálása „zárt ülés"

Gyuris Zsolt polgármester köszönti a tanácskozási joggal megjelent vendégeket, 
Ferenczi Ildikó intézményvezetőt, Tetlákné Gerhardt Ágnes védőnőt. 

1. napirendi pont:
A település közművelődési feladatairól szóló 5/2018. (IV.27.) önkormányzati 
rendelet felülvizsgálata 
Előadó: Gyuris Zsolt polgármester 

A napirendi ponthoz tartozó előteriesztéseket a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza a 
következők szerint: 
- Közművelődési rendelet felülvizsgálata
- Rendelet tervezet, indoklás
- Hatásvizsgálat
- Hatályos rendelet

Gyuris Zsolt polgármester ismerteti az előterjesztést. 
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4/1. számú melléklet 
4/2. számú melléklet 
4/3. számú melléklet 
4/4. számú melléklet 



Dr. Sziromi Márta jegyző kiegészítésében elmondja, hogy a közművelődési rendelet 
kicsit leegyszerűsödött, ezáltal egyértelmű, hogy az intézmény melyik 
alapszolgáltatásokat látja el. A hatályos rendelet régebbi szabályok alapján készült. Az 
intézmény minősítési pályázaton való eredményes részvételének feltétele a rendelet 
aktualizálása a jelenlegi jogszabályi környezethez. Az új rendelet megalkotása az 
intézmény működésben lényegi változást nem okoz. 

Megkérdezte, van-e módosító javaslat, kérdés, észrevétel, vélemény a napirendhez 
kapcsolódóan. 

Miután az előterjesztéshez módosító javaslat, kérdés, észrevétel nincs, Gyuris Zsolt 
polgármester szavazásra bocsátja az ismertetett módosítással a rendelet-tervezetet. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem szavazat nélkül, 
minősített többséggel a következő rendeletet alkotta. 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2024. (Xll.12.) 
önkormányzati rendelete a közművelődésről 

Az. elfogadott és kihirdetett rendelet a jegyzőkönyv 1. számú melléklete. 

2. napirendi pont:
A József Attila Közösségi Ház és Könyvtár Alapító okiratának és szervezeti és 
működési szabályzatának módosítása 
Előadó: Gyuris Zsolt polgármester 

A napirendi ponthoz tartozó előterjesztéseket a jegyzőkönyv 5. számú melléklete tartalmazza a 
következők szerint: 
-Előterjesztés a József Attila Közösségi Ház és Könyvtár alapító okiratának, valamint a szervezeti és
működési szabályzatának módosítására 5/1. számú melléklet  

Gyuris Zsolt polgármester röviden ismerteti a módosítás indokát. 

Dr. Sziromi Márta jegyző tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy az ülés közben 
érkezett a Magyar Államkincstártól észrevétel az előzetes véleményezésre megküldött 
módosító okiratra, és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratra. 
Technikai módosításokat javasolnak a nyomtatványok vonatkozásában. A telephely 
változásokat soronként kell feltüntetni a teljes táblázat újraszabályozása helyett. 
Szükséges továbbá feltüntetni a 2.5. pontban a költségvetési szerv jogelőd 
költségvetési szervének a megnevezését. Az előterjesztésben lévő határozati javaslat 
1. pontját a Magyar Államkincstár által jóváhagyott - mely az előterjesztés 5.2 számú
melléklete - módosító okirat alapján javasolja elfogadni.

Gyuris Zsolt polgármester megkérdezte, van-e módosító javaslat, kérdés, észrevétel, 
vélemény a József Attila Közösségi Ház és Könyvtár Alapító okirat és szervezeti és 
működési szabályzat módosításához kapcsolódóan. 
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Miután hozzászólás, vélemény, módosító javaslat, kérdés, észrevétel nincs, Gyuris 
Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a József Attila Közösségi Ház és Könyvtár 
alapító okiratának módosítására az elhangzott módosítással kiegészített határozati 
javaslatot. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem szavazat nélkül a 
következő határozatot hozta: 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 118/2024. (Xll.12.) 
Kt. határozata 

Tárgy: a József Attila Közösségi Ház és Könyvtár alapító okiratának módosítása 

HATÁROZAT 

1. Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban:
képviselő-testület) a József Attila Közösségi Ház és Könyvtár alapító okiratát a
törzskönyvi bejegyzés napjával a következők szerint módosítja:
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1.) Az alapító okirat 1.2.2. pontjába foglalt táblázat 1 sorában a „Wesselényi
Miklós Népfőiskola" szövegrész helyébe a „Wesselényi Népfőiskola" szöveg 
lép. 

2.) Az alapító okirat 1.2.2. pontjába foglalt táblázat 2 sorában a „Sport és 
rekreáció célját szolgáló sportlétesítmény, piac" szövegrész helyébe a 
,,Rekreáció célját szolgáló létesítmény" szöveg lép. 

3.) Az alapító okirat 1.2.2. pontjába foglalt táblázat 2 sorában a „6792 Zsombó, 
Móra Ferenc utca 4/B." szövegrész helyébe a „6792 Zsombó, Móra Ferenc 
utca 4/A." szöveg lép. 

4.) Az alapító okirat 1.2.2. pontjába foglalt táblázat következő 3 sora 
elhagyásra kerül a további szerkezeti egységek számozásának 
értelemszerű me változásával: 

6792 Zsombó, Radnóti utca 1/A. 

5.) Az alapító okirat a következő 2.5. ponttal egészül ki: 

2.5. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

meQnevezése székhelye 

1 József Attila Művelődési Ház 6792 Zsombó, Alkotmány utca 1. 

6.) Az alapító okirat 4.1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

4.1. A költségvetési szerv közfeladata: a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011.évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. pontja alapján a helyi 
közművelődési tevékenység támogatása és a nyilvános könyvtári ellátás 
biztosítása, a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a 
közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény (a továbbiakban: Kultv.) 64. § (2) 
bekezdés a) pont szerinti települési nyilvános könyvtári ellátás, valamint a Kultv. 
76. § (3) bekezdése alapján a közművelődési alapszolgáltatások megszervezése.

7.) Az alapító okirat 4.3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
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A költségvetési szerv alaptevékenysége: 
4.3.1. Ellátja a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a 
közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 55. § (1) bekezdésében foglalt 
nyilvános könyvtári alapfeladatokat: 
a) a fenntartó által kiadott alapító okiratban és a szervezeti és működési
szabályzatban meghatározott fő céljait küldetésnyilatkozatban közzé teszi,
b) gyűjteményét folyamatosan fejleszti, feltárja, megőrzi, gondozza és
rendelkezésre bocsátja,
c) tájékoztat a könyvtár és a nyilvános könyvtári rendszer dokumentumairól és
szolgáltatásairól,
d) biztosítja más könyvtárak állományának és szolgáltatásainak elérését,
e) részt vesz a könyvtárak közötti dokumentum- és információcserében,
f) biztosítja az elektronikus könyvtári dokumentumok elérhetőségét,
g) a könyvtárhasználókat segíti a digitális írástudás, az információs műveltség
elsajátításában, az egész életen át tartó tanulás folyamatában,
h) segíti az oktatásban, képzésben részt vevők információellátását, a tudományos
kutatás és az adatbázisokból történő információkérés lehetőségét,
i) kulturális, közösségi és egyéb könyvtári programokat szervez,
j) tudás-, információ- és kultúraközvetítő tevékenységével hozzájárul az
életminőség javításához, az ország versenyképességének növeléséhez,
k) a szolgáltatásait a könyvtári minőségirányítás szempontjait figyelembe véve
szervezi.

4.3.2. Ellátja a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a 
közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 65. § (2) bekezdésében foglalt 
települési könyvtári feladatokat: 
a) gyűjteményét és szolgáltatásait a helyi igényeknek megfelelően alakítja,
b) közhasznú információs szolgáltatást nyújt,
c) helyismereti információkat és dokumentumokat gyűjt,
d) szabadpolcos állományrésszel rendelkezik,
e) gyermek- és családbarát szolgáltatásokat nyújt.

4.3.3. Ellátja a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a 
közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 76. § (3) bekezdésében foglalt 
a) művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása,
fejlődésük segítése, a közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek
számára helyszín biztosítása,
c) az egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása,
d) a hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek
biztosítása
közművelődési alapszolgáltatásokat.

4.3.4. Az alapszolgáltatásokon felül a következő feladatokat látja el: 
a) karbantartja a költségvetési szerv épületeit, eszközeit, felesleges kapacitásait
bérleti úton hasznosítja,
b) ösztönzi és elősegíti a közösségi és az egyéni művelődést, az alkotói
tevékenység kibontakoztatását önképző, művészeti és kézműves klubok,
szakkörök keretében,
c) közreműködik a tudományos és szakmai ismeretek terjesztésében,
műalkotások bemutatásában, előadások, tanfolyamok, kiállítások, valamint a
Wesselényi Népfőiskola és Tájvédelmi Egyesület rendezvényeinek szervezésével,
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d) gondoskodik a közösségi művelődés és a társas élet szervezeti kereteinek, a
lakosság kulturált szórakozási lehetőségének megteremtéséről,
e) szálláshely szolgáltatást nyújt a Királyszéki iskola és Wesselényi Népfőiskola
telephelyen.
f) elősegíti a fiatalok szabadidejének tartalmas kitöltését, kulturális
szerveződésüket,
g) elősegíti a helyi civil szervezetek működését.

8.) Az alapító okirat 4.4.pontjába foglalt táblázat a következő 8 sorral egészül ki 
a további szerkezeti egységek számozásának értelemszerű 

, lt 1 megva ozasava : 

082092 
Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális 
értékek qondozása 

2. A képviselő-testülete elfogadja az 1.) pontban foglalt módosításokkal egységes
szerkezetbe foglalt alapító okiratot, amelyet a törzskönyvi bejegyzés napjától kell
alkalmazni.

3. A képviselő-testület megbízza dr. Sziromi Márta jegyzőt az alapító okirat
módosításával összefüggő intézkedések megtételére, egyúttal felhatalmazza őt arra,
hogy amennyiben a Magyar Államkincstár az elfogadott tartalmat nem érintő
kifogással él, akkor a bejegyzés érdekében szükséges formai változtatásokat a
képviselő-testület jóváhagyása nélkül megtegye.

Határidő: a határozat elfogadását követő 15 napon belül 
Felelős: Gyuris Zsolt polgármester 

dr. Sziromi Márta jegyző 

Határozatról értesül: 
1.) Gyuris Zsolt polgármester 
2.) Ferenczi Ildikó igazgató 
3.) Magyar Államkincstár 
4.) dr. Sziromi Márta jegyző 
5.) Zsótérné Makra Ibolya adó-, pénzügyi és gazdálkodási csoportvezető 
6.) Irattár 

Gyuris Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a József Attila Közösségi Ház és 
Könyvtár szervezeti és működési szabályzatának módosítására megküldött határozati 
javaslatot. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem szavazat nélkül a 
következő határozatot hozta: 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 119/2024. (Xll.12.) 
Kt. határozata 
Tárgy: a József Attila Közösségi Ház és Könyvtár szervezeti és működési 

szabályzatának módosítása 

6 



HATÁROZAT 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a József Attila Közösségi Ház 
és Könyvtár jelen határozat mellékletét képező szervezeti és működési szabályzatát 
jóváhagyja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Gyuris Zsolt polgármester 

A határozatról értesül: 
1.) József Attila Közösségi Ház és Könyvtár, Ferenczi Ildikó igazgató 
2.) Gyuris Zsolt polgármester 
3.) dr. Sziromi Márta jegyző 
4.) Zsótérné Makra Ibolya adó-, pénzügyi és gazdálkodási csoportvezető 
5.) Irattár 

3. napirendi pont:
2025. évi rendezvényterv módosítása
Előadó: Gyuris Zsolt polgármester

A napirendi ponthoz tartozó előteriesztéseket a iegyzőkönyv 6. számú melléklete tartalmazza a 
következők szerint: 
- Előterjesztés Zsombó Nagyközség Önkormányzata 2025. évi rendezvénytervének módosítására

6/1. számú melléklet 

Gyuris Zsolt polgármester kérésére Ferenczi Ildikó intézményvezető ismerteti az 
előterjesztést. 

Gyuris Zsolt polgármester kéri, hogy az idősek adventi találkozójánál a szervezőknél 
elsőként a Szivárvány Nagycsaládos Egyesület kerüljön feltüntetésre, utána az 
önkormányzat és a közösségi ház, tekintettel a hagyományos rendezvény 
előzményeire. 

Miután további hozzászólás, módosító javaslat, kérdés, észrevétel, vélemény nincs, 
Gyuris Zsolt polgármester az írásban megküldött tartalommal szavazásra bocsátja a 
2025. évi módosított rendezvényterv elfogadását. Megállapítja, hogy a képviselő
testület 6 igen szavazattal, nem szavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 120/2024. (Xll.12.) 
Kt. határozata 
Tárgy: Zsombó Nagyközség Önkormányzata 

rendezvénytervének elfogadása 

HATÁROZAT 

2025. évi módosított 

1.) Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: 
képviselő-testület) a 104/2024. (Xl.21.) Kt. határozatát visszavonja és 
jóváhagyja a határozat mellékletét képező, Zsombó Nagyközség 
Önkormányzata 2025. évi módosított rendezvénytervét. 

A képviselő-testület megbízza dr. Sziromi Márta jegyzőt Ildikó 
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igazgatót, hogy az elfogadott rendezvényterv közzétételéről megfelelően 
gondoskodjék. 

Határidő: 15 napon belül 
Felelős: dr. Sziromi Márta jegyző 

Ferenczi Ildikó igazgató 

Határozatról értesül: 
1.) Gyuris Zsolt polgármester 
2.) dr. Sziromi Márta jegyző 
3.) Ferenczi Ildikó igazgató, József Attila Közösségi Ház és Könyvtár 
4.) Irattár 

4. napirendi pont:
Tájékoztató Zsombó nagyközségben az egészségügyi alapellátás helyzetéről 
Előadók: háziorvos, gyerekorvos, fogorvos, körzeti védőnők 

A napirendi ponthoz tartozó előterjesztéseket a jegyzőkönyv 7. számú melléklete tartalmazza a 
következők szerint: 
- Zsombó nagyközség egészségügyi helyzetéről szóló tájékoztatókhoz előterjesztés

- Házi gyermekorvos beszámolója
- Házi felnőttorvos beszámolója
- Fogorvos beszámolója
- Védőnői Szolgálat beszámolója

7/1. számú melléklet 
7/2. számú melléklet 
7/3. számú melléklet 
7/4. számú melléklet 
7/5. számú melléklet 

Gyuris Zsolt polgármester kiegészítésként ismerteti, hogy a felnőtt háziorvos a fűtési 
rendszer átalakítását javasolja, mely szakember becslése alapján 7 millió Ft-os 
költséget jelentene (csövek és radiátorok cseréje). Ha lesz rá pályázati vagy saját 
forrás, akkor érdemes az átalakítást elvégezni, addig is működik a fűtési rendszer. 
Tájékoztatja a képviselőket arról, hogy az orvosi rendelők és váró helyiségek tisztasági 
festése ebben az évben megtörtént. A védőnői szoba és közös helyiségek festése 
érdekében megkereste a Szegedi Tudományegyetemet, azonban - a kedvező árajánlat 
ellenére - azt a választ kapta, hogy nem fér bele a költségvetésbe. 
A fogorvos talált egy fiatal helyettest, aki népszerű a lakosság körében. A doktornő azt 
tervezi, hogy a praxist átadja idővel. 
Felkéri a védőnőt a beszámoló szóbeli kiegészítésére. 

Tetlákné Gerhardt Ágnes védőnő örömmel tájékoztat arról, hogy kaptak a 
munkavégzéshez két laptopot és nyomtatót. 40 fő körüli a születésszám a településen. 
Képviselői kérdésre a védőnői körzetek földrajzi határait ismerteti. 

Lajkó Antal képviselő kérdésére Gyuris Zsolt polgármester tájékoztatja a képviselő
testületet, hogy az egészségügyi szolgáltatók kérésére került kikapcsolásra a melegvíz 
előállítás. Az előzményeket ismerteti: a megemelkedett energiaköltségek kapcsán 
felmerült, hogy nem mindenki vállalta ennek a viselését, ezért kérték kikapcsolni. 

Laikó Antal képviselő véleménye szerint rendezni kellene a melegvíz ellátását a 
fogorvosi rendelőben. 
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Mihálffyné Zakar Andrea Zsuzsanna alpolgármester javasolja az orvosokkal 
megbeszélni ezt a helyzetet. 

Kiss Péter alpolgármester időkapcsoló beszerzését, illetve a vízhőmérséklet 
beállításának módosítását javasolja. 

<Gyuris Attila képviselő elhagyja a tanácstermet.> 

Tetlákné Gerhardt Ágnes védőnő képviselői kérdésre ismerteti, hogy a védőnői 
szolgálatnál sincs melegvíz. 

Gyuris Zsolt polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület bízza meg Kiss Péter 
alpolgármestert, hogy beszélje meg az orvosokkal a melegvíz ellátást. 

A képviselők megvitatják új, egyedi vízmelegítő eszközök beszerzésének lehetőségét. 
Egyetértenek abban, hogy egy működő, kiépített rendszer mellett, amit csak 
üzemeltetni kellene, egyedi eszközök beszerzése nem észszerű. 

Tetlákné Gerhardt Ágnes védőnő felajánlja, hogy a melegvíz hőmérséklet 
szabályozását pénteken délután és hétfőn reggel beállítja. 

Gyuris Zsolt polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 fővel 
határozatképes, miután Gyuris Attila elhagyta a tanácstermet. 

Miután további hozzászólás, módosító javaslat, kérdés, észrevétel, vélemény nincs, 
Gyuris Zsolt polgármester az írásban megküldött tartalommal szavazásra bocsátja a 
Zsombó nagyközség egészségügyi ellátórendszerének helyzetéről szóló tájékoztatók 
elfogadását. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat 
nélkül a következő határozatot hozta: 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 121/2024. (Xll.12.) 
Kt. határozata 
Tárgy: Zsombó nagyközség egészségügyi helyzetének megtárgyalása 

HATÁROZAT 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a település egészségügyi 
helyzetéről, az egészségügyi alapellátás működéséről szóló szakmai beszámolókat 
tudomásul veszi. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Gyuris Zsolt polgármester 

Határozatról értesül: 
1.) Dr. Szabó Ágnes házi gyermekorvos 
2.) Dr. Borbély Rita háziorvos 
3.) Dr. Apró Katalin fogorvos 
4.) SZTE Szent-Györgyi Albert Klinikai Központ Ápolásvezetési és Szakdolgozói 

Oktatási Igazgatóság Védőnői Szolgálat 
5.) Gyuris Zsolt polgármester 
6.) dr. Sziromi Márta jegyző 
7.) Irattár 
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5. napirendi pont:
A Homokháti Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának és 
szervezeti és működési szabályzatának módosítása 
Előadó: Gyuris Zsolt polgármester 

A napirendi ponthoz tartozó előteriesztéseket a jegyzőkönyv 8. számú melléklete tartalmazza a 
következők szerint: 
- Előterjesztés a Homokháti Kistérség Többcélú Társulása társulási megállapodásának módosítására

8/1. számú melléklet 

Gyuris Zsolt polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. 

Gyuris Zsolt polgármester megkérdezte, van-e módosító javaslat, kérdés, észrevétel, 
vélemény a napirendhez kapcsolódóan. 

Miután hozzászólás, vélemény, módosító javaslat, kérdés, észrevétel nincs, Gyuris 
Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a Homokháti Kistérség Többcélú Társulása 
társulási megállapodásának módosítására megküldött határozati javaslatot. 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat nélkül a 
következő határozatot hozta: 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 122/2024. (Xll.12.) 
Kt. határozata 
Tárgy: a Homokháti Kistérség Többcélú Társulásának XXVIII. számú módosításokkal 

egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodása, továbbá szervezeti és 
működési szabályzatának módosítása 

HATÁROZAT 

1.) Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: 
képviselő-testület) a Homokháti Kistérség Többcélú Társulásának XXVIII.

számú módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodását, 
továbbá szervezeti és működési szabályzatának módosítását a melléklet 
szerinti tartalommal elfogadja. 

2.) A képviselő-testület felhatalmazza Gyuris Zsolt polgármestert a társulási 
megállapodás aláírására. 

Felelős: 2.) pontra: Gyuris Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal 

Jelentést a képviselő-testület nem kér. 

Erről értesítést kap: 
1.) Homokháti Kistérség Többcélú Társulása 
2.) Mórahalmi Polgármesteri Hivatal 
3.) Gyuris Zsolt polgármester 
4.) dr. Sziromi Márta jegyző 
5.) Irattár 
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6. napirendi pont:
A Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejles:ztési Társulása Társulási 
Megállapodásának és szervezeti és működési szabályzatának módosítása 
Előadó: Gyuris Zsolt polgármester 

A napirendi ponthoz tartozó előteriesztéseket a ieqyzőkönyv 9. számú melléklete tartalmazza a 
következők szerint: 
- Előterjesztés a Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása társulási megállapodásának

módosítására 9/1. számú melléklet

Gyuris Zsolt polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. 

Gyuris Zsolt polgármester megkérdezte, van-e módosító javaslat, kérdés, észrevétel, 
vélemény a napirendhez kapcsolódóan. 

Miután hozzászólás, vélemény, módosító javaslat, kérdés, észrevétel nincs, Gyuris 
Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a Homokháti Önkormányzatok 
Kistérségfejlesztési Társulása társulási megállapodásának módosítására megküldött 
határozati javaslatot. 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat nélkül a 
következő határozatot hozta: 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 123/2024. (Xll.12.) 
Kt. határozata 
Tárgy: a Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulásának XIII. számú 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodása, 
továbbá szervezeti és működési szabályzatának módosítása 

HATÁROZAT 

1.) Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: 
képviselő-testület) a Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési 
Társulásának XIII. számú módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
társulási megállapodását, továbbá szervezeti és működési szabályzatának 
módosítását a melléklet szerinti tartalommal elfogadja. 

2.) A képviselő-testület felhatalmazza Gyuris Zsolt polgármestert a társulási 
megállapodás aláírására. 

Felelős: 2.) pontra: Gyuris Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal 

Jelentést a képviselő-testület nem kér. 

Erről értesítést kap: 
1.) Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása 
2.) Mórahalmi Polgármesteri Hivatal 
3.) Gyuris Zsolt polgármester 
4.) dr. Sziromi Márta jegyző 
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7. napirendi pont:
Településtervezési és a településkép-védelmi önkormányzati feladatellátás 
biztosítása, valamint a helyi építészeti minőség védelme érdekében térségi 
főépítész alkalmazása a mórahalmi járásban lévő tagönkormányzatokkal közösen, 
a Homokháti Kistérség Többcélú Társulása keretein belül 
Előadó: Gyuris Zsolt polgármester 

A napirendi ponthoz tartozó elöteriesztéseket a iegyzökönyv 10. számú melléklete tartalmazza a 
következők szerint: 
- Döntés a térség településtervezési és a településkép-védelmi önkormányzati feladatellátás biztosítása,

valamint a helyi építészeti minőség védelme érdekében a mórahalmi járásban lévő
tagönkormányzatokkal közösen, a Homokháti Kistérség Többcélú Társulása keretein belül történő
térségi főépítész alkalmazásáról 10/1. számú melléklet

Gyuris Zsolt polgármester kiegészítésként ismerteti, ha nem társulnak a települések 
erre a feladatra, akkor törvény erejénél fogva köteles minden önkormányzat 
hozzájárulni a települési főépítész alkalmazásához. Társulás esetén állami támogatást 
tudnak igénybe venni. Zsombó nagyközségnek 45 ezer Ft-ba kerül a települési 
főépítész díja, ezen felül még egy adminisztrációt végző kolléga díjának egy részét 
viseli majd az önkormányzat. 2025. január 1-től elindul a feladatellátás, utána a 
részletek ismeretében finomítják ezt a megállapodást. 

Gyuris Zsolt polgármester megkérdezte, van-e módosító javaslat, kérdés, észrevétel, 
vélemény a települési főépítész alkalmazásához kapcsolódóan. 

Miután hozzászólás, vélemény, módosító javaslat, kérdés, észrevétel nincs, Gyuris 
Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a térségi főépítész alkalmazására megküldött 
határozati javaslatot. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat nélkül a 
következő határozatot hozta: 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 124/2024. (Xll.12.) 
Kt. határozata 
Tárgy: Döntés a térség településtervezési és a településkép-védelmi önkormányzati 

feladatellátás biztosítása, valamint a helyi építészeti minőség védelme 
érdekében a mórahalmi járásban lévő tagönkormányzatokkal közösen, a 
Homokháti Kistérség Többcélú Társulása keretein belül történő térségi 
főépítész alkalmazásáról 

HATÁROZAT 

1) Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban:
képviselő-testület) a tárgybeli előterjesztést megvitatta, az abban foglaltakkal
egyetért és elhatározza azt, hogy a térség településtervezési és a településkép
védelmi önkormányzati feladatellátását, valamint a helyi építészeti minőség
védelme érdekében térségi főépítész 2025. január 1. napjától történő
alkalmazását a Homokháti Kistérség Többcélú Társulása feladatellátása útján, a
tagönkormányzatokkal közösen kívánja megvalósítani.

2) A képviselő-testület támogatja, hogy a Homokháti Kistérség Többcélú Társulása
a térségi főépítészi feladat szervezeti kereteinek kialakítása érdekében 2025.
január 1. napjától térségi főépítészként - a vonatkozó jogszabályok által elvárt
végzettséggel és képesítési feltételekkel rendelkező - Berkecz Balázs
településtervező vállalkozót (a továbbiakban: Főépítész) bízza meg a társulás 10
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tagönkormányzatára vonatkozóan összesen havi bruttó 450.000,-Ft megbízási 
díjért, azzal, hogy a Főépítész a térségi főépítészi feladatát havi 2 személyes 
jelenléttel és havi 2 online és/vagy telefonos ügyfélfogadással (heti egy 
személyes, vagy online jelenlét) lássa el, valamint a folyamatos feladatellátáshoz 
igazodva elektronikus és telefonos rendelkezésre állást biztosítson. 
A képviselő-testület támogatja továbbá, hogy a Homokháti Kistérség Többcélú 
Társulása a térségi főépítészi feladatok ellátásának technikai és személyzeti 
háttereként szakmai asszisztenciát biztosítson az adminisztratív és előkészítő
lebonyolító feladatokra (iratkezelés, napi szintű front-office és adminisztráció). 

3) A képviselő-testület felkéri a Homokháti Kistérség Többcélú Társulása Tárulási
Tanácsának Elnökét, hogy a térségi főépítészi szervezet működtetése, valamint
a térségi főépítész szakmai munkájának segítése érdekében gondoskodjon:
- a munka adminisztratív hátterének biztosításához szükséges személy vagy

személyek alkalmazásáról/megbízásáról,
a térségi főépítész megbízási jogviszony keretében történő megbízásáról, 
a feladatellátás helyén biztosított irodahelyiség- és eszközhasználat 

kereteinek meghatározásáról, valamint 
az ezekhez kapcsolódó szükséges szerződések megkötéséről, 

intézkedések megtételéről. 

4) A képviselő-testület felkéri Mórahalom Város Jegyzőjét, hogy a Homokháti
Kistérség Többcélú Társulása tagtelepüléseitől történő feladatátadás-átvételhez
kapcsolódó, a főépítészi tevékenységről szóló 190/2009. (IX. 15.) számú
kormányrendeletben, a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvényben,
valamint a vonatkozó jogszabályokban foglaltak szerinti intézkedéseket tegye
meg és mint a Homokháti Kistérség Többcélú Társulásának munkaszervezeti
feladatait ellátó Mórahalmi Polgármesteri Hivatal Jegyzője a jelen határozat 3.)
pontjában foglalt térségi főépítészi szervezet működtetésével, valamint a térségi
főépítész szakmai munkájának segítésével kapcsolatos feladatok
végrehajtásában működjön közre.

Felelős: 3.) pontra: Nógrádi Zoltán polgármester, 
társulási tanácselnök 

4.) pontra: Mórahalom város Jegyzője 
Határidő: azonnal és folyamatos 

A képviselő-testület a határozat végrehajtásáról beszámolást nem kér. 

Erről értesítést kap: 
1) Nógrádi Zoltán polgármester, társulási tanácselnök
2) Mórahalom Város Jegyzője
3) Homokháti Kistérség Többcélú Társulása
4) Gyuris Zsolt polgármester
5) dr. Sziromi Márta jegyző
6) Irattár

8. napirendi pont:
A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 
Előadó: dr. Sziromi Márta jegyző 
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A napirendi ponthoz tartozó előterjesztéseket a jegyzőkönyv 11. számú melléklete tartalmazza a 
következők szerint: 

Előterjesztés polgármester illetménye és költségtérítése megállapítására 11/1. számú melléklet 

Dr. Sziromi Márta jegyző elmondja, hogy a polgármester illetményéről és 
költségtérítéséről a képviselő-testület az alakuló ülést követő ülésén döntött. A 
polgármester illetményének és költségtérítésének összegét a jogszabályban foglalt 
mértékben és összegben kell meghatározni. A képviselő-testületnek nincs mérlegelési 
jogköre, azonban munkáltatói kötelessége a pontos mértéket meghatározni. 
Jogszabályváltozás miatt a nemzetgazdasági átlagkeresethez igazítják a 
polgármesterek illetményét és költségtérítését, ezt minden év júniusig lehet 
megállapítani. 2025. július 1-től olyan illetményt kell megállapítani, ami a Központi 
Statisztikai Hivatal által megállapítandó idei nemzetgazdasági átlagbérhez igazodik. A 
jogszabályi rendelkezésből következően tehát évenként tárgyalni kell majd a 
polgármester illetményét és költségtérítését. 

Lajkó Antal képviselő nem érti, hogy miért nem egyértelmű az illetmény 
vonatkozásában a jogszabályban a meghatározás. 

Dr. Sziromi Márta jegyző képviselői kérdésre a kerekítés szabályait értelmezi a Kttv. 
alapján, valamint az alpolgármester illetményére vonatkozó szabályokat. Az 
alpolgármester tiszteletdíjának emelésére nem készített javaslatot, de ezt bárki 
kezdeményezheti olyan mértékben, ami az önkormányzati feladatellátást nem 
akadályozza. 

Kiss Péter alpolgármester érdeklődik, hogy az emelt polgármesteri illetményt állami 
támogatás fedezi-e vagy önkormányzati forrásból kell kigazdálkodni. 

Dr. Sziromi Márta jegyző elmondja, hogy a 10 ezer fő alatti településeknek adnak 
valamennyi kompenzációt, aminek a mértékéről egyelőre nincs információ. Az emelt 
polgármesteri illetményt és költségtérítést 2024. október 1-től visszamenőleg kell 
megállapítani és kifizetni. 

Gyuris Zsolt polgármester a polgármesteri illetmény megállapításának történetét 
ismerteti, majd bejelenti személyes érintettségét és kéri a képviselő-testületet, hogy 
zárja ki az illetményének és költségtérítésének megállapítására vonatkozó szavazásból. 

Gyuris Zsolt polgármester kéri a képviselőket, hogy aki egyetért a polgármester 
illetményének és költségtérítésének meghatározására vonatkozó szavazásból történő 
kizárásával, kézfelemeléssel jelezze. 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat nélkül a 
következő, számozás nélküli határozatot hozta: 

Tárgy: Gyuris Zsolt polgármester személyes érintettsége 

HATÁROZAT 

Zsombó Nagyközség Önkormányzatának képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
Gyuris Zsolt polgármestert kizárja az illetményének és költségtérítésének 
meghatározására vonatkozó döntésből. 
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Gyuris Zsolt polgármester megkérdezi, van-e kérdés, észrevétel, vélemény a 
napirendhez kapcsolódóan. 
Kérdés, vélemény, észrevétel nincs. 

Gyuris Zsolt polgármester szavazásra bocsátja a polgármester illetményére és 
költségtérítésére vonatkozó határozati javaslatot. 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 igen szavazattal, nem szavazat nélkül a 
következő határozatot hozta: 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 125/2024. (Xll.12.) 
Kt. határozata 
Tárgy: Gyuris Zsolt polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 

2024. október 1-től 2025. június 30. napjáig 

HATÁROZAT 

1.) Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: 
képviselő-testület) a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvénynek a 2024. évi LVIII. törvénnyel módosított 71.§ (4) bekezdés d)
pontja alapján a mai naptól hatályon kívül helyezi a polgármester illetményének
megállapításáról szóló 87/2024. (X.17.) Kt. határozatát.

2.) A képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 71. § (4) bekezdés d) pontja, (4a) bekezdése, 146/M.§, valamint
a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 131. § (1) bekezdése
alapján Gyuris Zsolt polgármester illetményét 2024. október 1. napjától
visszamenőleg 2025. június 30. napjáig havonta bruttó 1.325.500 Ft, azaz
Egymillió-háromszázhuszonötezer-ötszáz forint összegben határozza meg.

3.) A képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. ev1 
CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdés alapján Gyuris Zsolt polgármester
költségtérítését 2024. október 1. napjától visszamenőleg 2025. június 30. napjáig
havonta bruttó 198.825 Ft, azaz Százkilencvennyolcezer-nyolcszázhuszonöt forint
összegben határozza meg.

4.) A képviselő-testület felkéri dr. Sziromí Márta jegyzőt, hogy Zsombó Nagyközség 
Önkormányzata 2025. évi költségvetése terhére a 2024. október 1. napjától már 
számfejtett és a jelen határozattal jogszabály alapján megemelt illetmény és 
költségtérítés különbözetének kifizetése érdekében tegye meg a szükséges 
intézkedéseket. 

5.) A képviselő-testület felkéri dr. Sziromi Márta jegyzőt az illetmény és a költségtérítés 
számfejtéséhez, továbbá a 2025. július 1. napjától érvényes illetmény és 
költségtérítés megállapításához szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal, az 5.) pont utolsó fordulata vonatkozásában 2025. május 30. 
Felelős: dr. Sziromi Márta jegyző 

A határozatról értesítést kap: 
1.) Gyuris Zsolt polgármester 
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2.) dr. Sziromi Márta jegyző 
3.) Zsótérné Makra Ibolya adó-, pénzügyi- és gazdálkodási csoportvezető 
4.) Irattár 

<Gyuris Zsolt polgármester 10 perc szünetet rendel el. 
A képviselő-testület a szünet után folytatja ülését. > 

<Pálfi István bizottsági tag a szünet után nincs jelen a tanácsteremben. > 

Gyuris Zsolt polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 fővel 
határozatképes számban jelen van. 

9. napirendi pont:
Egyéb előterjesztések 
Előadó: Gyuris Zsolt polgármester 

9.1 Tájékoztatás a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázatról 

A napirendi ponthoz tartozó előterjesztéseket a jegyzőkönyv 12. számú melléklete tartalmazza a 
következők szerint: 
- Tájékoztató a 2025. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíjpályázat
eredményéről 12/1. számú melléklet

Gyuris Zsolt polgármester összefoglalóan ismerteti az írásban előzetesen megküldött 
előterjesztést. Felveti, hogy a szociális rászorultság feltételeit a jövőre nézve érdemes 
lenne újra gondolni. 

Laikó Antal képviselő javasolja a támogatás összegének felülvizsgálatát is. 

Dr. Sziromi Márta jegyző ismerteti, hogy az ösztöndíj mértéke hosszú ideje változatlan, 
időközben elértéktelenedett. 

Miután további hozzászólás, módosító javaslat, kérdés, észrevétel, vélemény nincs, 
szavazásra bocsátja a 2025. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázat eredményéről szóló tájékoztató elfogadását. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat nélkül a 
szervezeti és működési szabályzat alapján jegyzőkönyvi rögzítéssel a következő, 
számozás nélküli határozatot hozta: 

Tárgy: a 2025. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 
eredményéről tájékoztató 

HATÁROZAT 

1.) Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: 
képviselő-testület) megtárgyalta a polgármester tájékoztatóját a 2025. évi Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat eredményéről és azt 
tudomásul veszi. 

2.) A képviselő-testület a határozat végrehajtásáról nem kér jelentést. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: Gyuris Zsolt polgármester 

Határozatról értesül: 
1.) Gyuris Zsolt polgármester 
2.) dr. Sziromi Márta jegyző 
3.) Zsótérné Makra Ibolya adó-, pénzügyi- és gazdálkodási csoportvezető 
4.) Irattár 

9.2 A Belarus MTZ 952.2 típusú mezőgazdasági vontató értékesítéséről 
tájékoztatás 

A napirendi ponthoz tartozó előteriesztéseket a iegyzőkönyv 13. számú melléklete tartalmazza a 
következők szerint: 
- Belarus MTZ 952.2 típusú mezőgazdasági vontató értékesítéséről tájékoztatás 13/1. számú melléklet 

Gyuris Zsolt polgármester összefoglalóan ismerteti az írásban előzetesen megküldött 
előterjesztést. A magas gazvágó beszerzés ajánlatkérése folyamatban van. 

Miután hozzászólás, módosító javaslat, kérdés, észrevétel, vélemény nincs, szavazásra 
bocsátja a Belarus MTZ 952.2 típusú mezőgazdasági vontató értékesítéséről szóló 
tájékoztató elfogadását. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat nélkül a 
szervezeti és működési szabályzat alapján jegyzőkönyvi rögzítéssel a következő, 
számozás nélküli határozatot hozta: 

Tárgy: a Belarus MTZ 952.2 típusú mezőgazdasági vontató értékesítéséről tájékoztató 

HATÁROZAT 

1.) Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: 
képviselő-testület) megtárgyalta a polgármester tájékoztatóját a 100/2024. 
(IX.12.) Kt. határozat végrehajtásáról, a Belarus MTZ 952.2 típusú 
mezőgazdasági vontató értékesítéséről és azt tudomásul veszi.

2.) A képviselő-testület a határozat végrehajtásáról nem kér jelentést. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Gyuris Zsolt polgármester 

Határozatról értesül: 
1.) Gyuris Zsolt polgármester 
2.) dr. Sziromi Márta jegyző 
3.) Zsótérné Makra Ibolya adó-, pénzügyi- és gazdálkodási csoportvezető 
4.) Irattár 

9.3 Tájékoztatás szerződéskötésről szociális étkeztetés biztosítása érdekében 

A napirendi ponthoz tartozó előterjesztéseket a jegyzőkönyv 14. számú melléklete tartalmazza a 
következők szerint: 
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- Tájékoztatás szerződéskötésről szociális étkeztetés biztosítása érdekében
14/1. számú melléklet 

Gyuris Zsolt polgármester összefoglalóan ismerteti az írásban előzetesen megküldött 
előterjesztést. 

Miután további hozzászólás, módosító javaslat, kérdés, észrevétel, vélemény nincs, 
Gyuris Zsolt polgármester az írásban megküldött tartalommal szavazásra bocsátja a 
szociális étkeztetés biztosításáról szóló tájékoztató elfogadását, a NAHATI Vendéglátó 
Szociális Szövetkezettel kötött szerződés jóváhagyását. Megállapítja, hogy a képviselő
testület 5 igen szavazattal, nem szavazat nélkül a következő határozatot hozta: 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 126/2024. (Xll.12.) 
Kt. határozata 
Tárgy: szociális étkeztetés biztosítása 

HATÁROZAT 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: képviselő
testület) elfogadja a szociális étkeztetés biztosítása érdekében tett intézkedésről szóló 
polgármesteri tájékoztatót. A képviselő-testület jóváhagyja a Zsombó Nagyközség 
Önkormányzata és a NAHATI Vendéglátó Szociális Szövetkezet között 2024. december 
2. napjával szociális étkeztetés biztosítására megkötött szerződést, mely a határozat
mellékletét képezi.

Határidő: azonnal 
Felelős: Gyuris Zsolt polgármester 

Határozatról értesül: 
1.) Gyuris Zsolt polgármester 
2.) dr. Sziromí Márta jegyző 
3.) Magonyné Kudik Edit intézményvezető 
4.) Zsótérné Makra Ibolya adó-, pénzügyi és gazdálkodási csoportvezető 
5.) Irattár 

9.4 Négyforrás Nonprofit Kft. megszüntetése 

A napirendi ponthoz tartozó előteriesztéseket a iegyzőkönyv 15. számú melléklete tartalmazza a 
következők szerint: 

Előterjesztés a Négyforrás Nonprofit Kft. megszüntetésére 15/1. számú melléklet 

Gyuris Zsolt polgármester összefoglalóan ismerteti az írásban előzetesen megküldött 
előterjesztést. 

A képviselők a hulladékszállítás aktuális kérdéseit vitatják meg. 

Miután hozzászólás, módosító javaslat, kérdés, észrevétel, vélemény nincs, Gyuris 
Zsolt polgármester az írásban megküldött tartalommal szavazásra bocsátja a 
Négyforrás Nonprofit Kft. megszüntetéséről szóló határozati javaslat elfogadását. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, nem szavazat nélkül a 
következő határozatot hozta: 
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Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 127/2024. (Xll.12.) 
Kt. határozata 
Tárgy: Négyforrás Nonprofit Kft. megszüntetése 

HATÁROZAT 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: képviselő
testület) megtárgyalta a Négyforrás Nonprofit Kft. megszüntetéséről szóló előterjesztést, 
és az alábbi határozatot hozta: 

1. A képviselő-testület a Négyforrás Nonprofit Kft. alapító okirata 17. A Társaság
megszűnése pontjának módosítását az alábbiak szerint elfogadja:

„A társaság jogutód nélküli megszűnése esetében a hitelezők kielégítése után 
csak a megszűnéskori saját tőke összege adható ki, legfeljebb a tagok vagyoni 
hányadának teljesítéskori értéke erejéig. Az ezt meghaladó vagyont a cégbíróság 
a jelen társasági szerződés rendelkezései szerint fordítja közcélokra, ennek 
hiányában a vagyon a Nemzeti Együttműködési Alapot illeti meg. 
Az alapítók akként rendelkeznek, hogy a vagyont a cégbíróság a feltételek 
fennállása esetén _a TATIK/\ Gazdaságfejlesztő Szolgáltató és Információs 
Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság (6793 Forráskút, Fő utca. 
74 .) részére adja át a társaság megszűnése esetén. 
Az alapítók akként rendelkeznek, hogy az ezt meghaladóan megmaradó 
vagyon közcélra történő felhasználásra a végelszámolás kezdő időpontja 
szerinti tárgyieszköz-nyilvántartás alapján a hasznosítás helye szerint 
illetékes, tulajdonos önkormányzat tulajdonába kerül. A társaság 
pénzeszközei az Önkormányzatokat üzletrészeik arányában illetik meg. Az 
Önkormányzatok a társaság megszűnésére tekintettel a vagyoni 
hozzájáruláson felül kapott vagyont a jogszabályok által meghatározott 
közcélok ellátására fordítják." 

2. A képviselő-testület egyetért a Négyforrás Nonprofit Kft. 2024. december 31.
napjával történő egyszerűsített végelszámolással történő, jogutód nélküli
megszüntetésével és felhatalmazza Gyuris Zsolt polgármestert a megszüntetéssel
kapcsolatos jognyilatkozatok megtételére.

3. A képviselő-testület kifejezi szándékát arra vonatkozóan, hogy a Négyforrás
Nonprofit Kft. végelszámolása kapcsán vagyoni hozzájárulásán felül tulajdonába
kerülő vagyont a jogszabályok által meghatározott közcélok ellátására fordítja.

4. A képviselő-testület egyetért azzal, hogy a Társaság iratanyaga őrzési helye a
Forráskúti Polgármesteri Hivatal mindenkori irattára. Az iratok őrzését a Hivatal
ingyenesen látja el.

Felelős: Gyuris Zsolt polgármester 
Kapás Judit ügyvezető 

Határidő: 2024. december 31. és folyamatos 

A határozatról értesül: 
1) Gyuris Zsolt polgármester
2) Tulajdonos önkormányzatok polgármesterei
3) Kapás Judit ügyvezető
4) dr. Sziromi Márta jegyző
5) Irattár
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Gyuris Zsolt polgármester elmondja, hogy a következő előterjesztéseket zárt ülés 
keretében tárgyalja a képviselő-testület, az önkormányzat üzleti érdekére tekintettel, 
valamint személyes adatok védelme érdekében. 

A folytatólagos zárt ülésről külön jegyzőkönyv készül. 

A napirend végén Gyuris Zsolt polgármester megköszöni a képviselők munkáját és az 
ülést bezárja. 

/, 

�::solt 
polgármester 
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dr. Sziromi Márta 
jegyző 


